OREEETCIOR b >0
REFEITURA D Q9
Q
SANTA FILOMENA 2 %
TRABALIO £ LOMPROMISSO £0M O FON ga
I >
ANEXO XV i
2 8
Demonstrativo de despesas com eventos comemorativos de carnaval, festas religiosas, emancipagao politica, Sdo Jodo, Sao Pedro, micareta, cavalgada, natal, réveillon e outras % ng
tradigdes culturais realizadas pela prefeitura ou com sua contrapartida zE
(Item 32, Anexo II, Resolugao TC n° 216, de 06 de dezembro de 2023) <§ 3
o @
3 o
g2
2=
2>
. . . . Valor gasto pela prefeitura com recursos ] £
Nome da festa Periodo Modaluljade € nu_m_ero'dlos T 5 0 Credores Gl e pr'efe_|tura recebidos de transferéncias 8 0
procedimentos licitatorios de empenho com recursos proprios o e C . >
De 6rgaos publicos Da iniciativa privada 2
ADERLANDIO o>
TRILHA DE Q=
15/01/2023 13010001/000 RODRIGUES DE 1.000,00 0,00 0,00 ST
MOTOCROS g3
SOUZA ° o
TRILHA DE JOSE JOSIMAR 2>
MOTOCROS 15/01/2023 2401003/000 ALVES DA SILVA 632,50 0,00 0,00 § (£
YEDILTON % )<>
. PRODUCOES E 25
CAPRINOFILO 17/01/2023 PL 025/2022 PE 001/2022 17010001/000 EVENTOS LTDA 44.616,00 0,00 0,00 S 2
EPP ¢ E
CAPRINOFILO 1800112023 PL025/2022 PE 001/2022 18010006000 ™ G EROOUEOES 5.550,00 0,00 0,00 g z
A py)
CAPRINOFILO 18/01/2023 PL 025/2022 PE 001/2022 18010007/000 A GE' Esgﬁggg ES 46.400,00 0,00 0,00 g g
SABADO DE INEXIGIBILIDADE 002/2023 PL FARIAS EVENTOS E $ %
ALELUIA 10/04/2023 012 10040010/000 PRODUCOES LTDA 40.000,00 0,00 0,00 % ®
SABADO DE INEXIGIBILIDADE 002/2023 PL LUAN CARLOS & %
ALELUIA 13/04/2023 012 13040002/000 COSTA 8.000,00 0,00 0,00 % 8

SABADO DE A. G. PRODUGOES g -
ALELUIA 25/04/2023 PL 025/2022 PE 001/2022 25040034/000 E EVENTOS 28.400,00 0,00 0,00 % %
YEDILTON <8O
SABADO DE PRODUGOES E ()
ALELUIA 25/04/2023 PL 025/2022 PE 001/2022 25040036/000 EVENTOS LTDA 8.110,00 0,00 0,00 =
EPP g
SABADO DE 26/04/2023 26040003/000 ROBERIO DE 1.725,00 0,00 0,00 Jz>
8
m
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ALELUIA
DIA DAS MAES

FESTEJOS
JUNINOS

FESTEJOS DE
PADROEIRA

FESTEJOS DE
PADROEIRA

FESTEJOS DO
PADROEIRO
FESTEJOS
JUNINOS

DIA DAS MAES

FESTEJOS
JUNINOS

FESTEJOS
JUNINOS
FESTEJOS
SOCORRO

FESTEJOS
JUNINOS

FESTEJOS
SOCORRO

FESTEJOS
SOCORRO
FESTEJOS
SOCORRO

FESTEJOS
JUNINOS

29/05/2023

26/05/2023

21/01/2023

21/01/2023

11/06/2023

15/06/2023

15/06/2023

27/06/2023

27/06/2023

29/06/2023

29/06/2023

27/06/2023

26/06/2023

26/06/2023

29/06/2023

PREFEITU

SANTA FILOMENA
TRABALIO £ LOMPROMISSD £OM O FOW
OLIVEIRA MENDES
JOSE ALCIONE
2905001/000 e
WHARLEY DA
26050004/000 ' g A JANUARIO
FRANCISCO
24010001/000 MATHEUS
MACHADO SA
FRANCISCO
240100020000  FLAVIO FERREIRA
DE SOUZA
JOSE RUFINO
8060001/000 oS
MARIA GIVANDA DE
15060004/000  "g5174 L IMA SILVA
THAYNA NOGUEIRA
15060005/000 OB
FRANCISCO
27060031/000  FLAVIO FERREIRA
DE SOUZA
ANTONIO ALVES
29060001/000 NN
VALMIR ALVES
12070010/000 Do CTos
JOSENILSON
12070011/000  DELMONDES DE
SOUZA
JOSIMAR
12070012000 repREIRA GOMES
GERALDO DE
12070013/000 CARVALHO
FERREIRA
LEONARDO
12070014/000 RODRIGUES
XAVIER
JOSIANE ALVES
25070003/000 ACEDO
PREFEITURA DE SANTA FILOMENA
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1.055,00

2.999,92

1.052,63

1.300,00

2.570,00
1.581,00

265,00

2.680,00

2.110,00

2.500,00

2.100,00

3.000,00

8.000,00

120,00

260,00
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0,00
0,00
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0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
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0,00
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OBECLITIIOA R > 0
PREFEITURA DE Q 9
Q
SANTA FILOMENA 45
TRABALINO £ LOMPROMISSO COM O POV 2 g
23
= >
FESTEJOS JOSIANE ALVES 58
TNROS 29/06/2023 25070004000 ACEDO 260,00 0,00 o0 1g

o
JECANA 2510612023 250700050000 | “OSTHISOPE 527,00 0,00 000 58
MARCOS BEZERRA g
JECANA 25 A 27106 25070009/000 R e 1.035,00 0,00 o0 §3
FESTEJOS INEXIGIBILIDADE 003/2023 PL EDILSON DE g
T, 29/06/2023 o 26060001000 ST 30.000,00 0,00 00 §F
FESTEJOS INEXIGIBILIDADE 006/2023 PL TOP SHOW 5 S
TS 29/06/2023 o 26060002/000 PRODUCOES E 8.000,00 0,00 000 &%
EVENTOS ©%
MARCELO DA 85
FESTEJOS 26/06/2023 ~ 'NEXIGIBILIDADE 00572023 PL 56650031000 CONCEICAO 10.000,00 0,00 o0 &3
JUNINOS 026 2
BATISTA o
FESTEJOS INEXIGIBILIDADE 004/2023 PL FARIAS EVENTOS E 4=
TS 26/06/2023 o 26060041000 Pl CEES oA 40.000,00 0,00 0w &3
FESTEJOS ROBERIO DE 8%
i 14/07/2023 14070001000 o FODRODE 1,600,00 0,00 00 g
FESTEJOS EDILSON DE 5 <
s 250712023 25070008000 oD NG 15.000,00 0,00 LI
SOMMAR =2
SOLUGOES il
eSS 280712023 28070001/000 ARTISITICAS, 5.500,00 0,00 000 B
MARKETINGE o8
ENTRETENIMENTO g 2
FESTEJOS 17
LraNes | 0210812023 2080001/000  AUTOPOSTOJ & E 540,00 0,00 00§
YEDILTON g @
FESTEJOS PRODUGCOES E ® T
TS 04/08/2023  PL 025/2022 PE 001/2022 40800021000 T 29.884,00 0,00 o0 g2
EPP 52
YEDILTON &
FESTEJOS PRODUCOES E 3z
LNrnenSo 04082023 | PL025/2022 PE 00112022 4080003/000 PGS Lo 2.900,00 0,00 000 R
EPP =
FESTEJOS A. G. PRODUGOES M
EorEIOS 08082023 PL025/2022 PE 00112022 8080010/000 P 7.350,00 0,00 0,00 5
(@]
o
f'I'_'I
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FESTEJOS
JUNINOS
CAPRINOFILO
CAPRINOFILO
CAPRINOFILO

CAPRINOFILO

CAPRINOFILO
CAPRINOFILO

CAPRINOFILO

CAPRINOFILO

CAPRINOFILO

CAPRINOFILO

CAPRINOFILO

CAVALGADA

CAPRINOFILO

CAPRINOFILO

CAPRINOFILO

08/08/2023

11/08/2023
11/09/2023
11/09/2023

21/09/2023

26/09/2023
26/09/2023

27/09/2023

02/10/2023

09/10/2023

17/10/2023

25/10/2023

24/10/2023

24/10/2023

24/10/2023

28/09/2023

PL 025/2022 PE 001/2022

INEXIGIBILIDADE 012/2023

INEXIGIBILIDADE 009/2023 PL
040/2023

PREFEITU

SANTA FILOMENA
TRABALIO £ LOMPROMISED £0M O
A. G. PRODUCOES
8080011/000 E EVENTOS
11080003/000 SEBRAE
11090001/000 SEFAZ PE
11090002/000 SEFAZ PE
CONSELHO
REGIONAL DE
21090001/000 MEDICINA
VETERINARIA
26090037/000 SEFAZ PE
BRUNO VIEIRA
26090038/000 LOPES
HERMES
27090001/000 COUTINHO
PASCHOAL
J. MARCELO DE
2100001/000 OLIVEIRA
SOMMAR
SOLUGOES
9100010/000 ARTISITICAS,
MARKETINGE
ENTRETENIMENTO
ESPEDITA DE
17100011/000 SOUSA FREITAS
CLAUDENIS ALVES
25100005/000 BZERRA
INT
24100001/000 FARDAMENTOS E
PERSONALIZADOS
INT
24100020/000 FARDAMENTOS E
PERSONALIZADOS
JNT INTELIGENCIA
6110002/000 GRAFICA
CENTRAL MIX
28090005/000 PRODUCOES LTDA
PREFEITURA DE SANTA FILOMENA

31.150,00

50.000,00
202,69
337,81

152,00

238,07
3.150,00

2.412,00

80.000,00

13.000,00

5.400,00

2.160,00

8.750,00

1.200,00

9.166,00

150.000,00
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CAPRINOFILO

CAPRINOFILO

CAPRINOFILO

CAPRINOFILO

CAPRINOFILO

CAPRINOFILO

CAPRINOFILO

CAPRINOFILO

CAPRINOFILO

CAPRINOFILO

CAPRINOFILO

CAPRINOFILO

28/09/2023

10/10/2023

11/10/2023

20/10/2023

20/10/2023

20/10/2023

20/10/2023

20/10/2023

20/10/2023

20/10/2023

20/10/2023

20/10/2023

INEXIGIBILIDADE 010/2023 PL

041

INEXIGIBILIDADE 011/2023 PL

042

INEXIGIBILIDADE 013/2023 PL

046

PL 037/2023 PE 022/2023

PL 037/2023 PE 022/2023

PL 037/2023 PE 022/2023

PL 037/2023 PE 022/2023

PL 037/2023 PE 022/2023

PL 037/2023 PE 022/2023

PL 037/2023 PE 022/2023

PL 037/2023 PE 022/2023

PREFEITU

SANTA FILOMENA

TRABALIO £ LOMPROMISSD £OM O FOW

28090006/000

10100025/000

11100009/000

20100001/00

20100002/000

20100003/000

20100004/000

20100005/000

20100006/000

20100007/000

20100008/000

20100009/000

ANDREW BALBINO
GOMES ME
V P NUNES JUNIO
ENTRETENIMENTO
E SERVICOS
EDINALVA
FERREIRA XAVIER
EVENTOS EIRELI
A S DOS SANTOS
EIRELI
A. G. PRODUGOES
E EVENTOS
PATRICK HIPERIDIS
MEDRADO
GUIMARAES
CARLOS ALBERTO
DUARTE LUSTOSA
LOCACAOE
EVENTOS
YEDILTON
PRODUCOES E
EVENTOS LTDA
EPP
YEDILTON
PRODUCOES E
EVENTOS LTDA
EPP
YEDILTON
PRODUCOES E
EVENTOS LTDA
EPP
CARLOS ALBERTO
DUARTE LUSTOSA
LOCACAO E
EVENTOS
INT
FARDAMENTOS E
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30.000,00

30.000,00

12.000,00

10.080,00

25.347,00

8.704,20

4.356,00

28.300,00

27.140,00

15.300,00

54.192,00

3.160,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
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NP, "

PREFEITURA DE

SANTA FILOMENA

TRABALIO £ COMPROMISED EOM O FOVD

PERSONALIZADOS
- ROBERIO DE
CAPRINOFILO 25/10/2023 25100006/000 OLIVEIRA MENDES 2.040,00 0,00 0,00
- ROBERIO DE
CAPRINOFILO 25/10/2023 25100007/000 OLIVEIRA MENDES 2.760,00 0,00 0,00
. ROBERIO DE
CAPRINOFILO 25/10/2023 25100008/000 OLIVEIRA MENDES 4.920,00 0,00 0,00
CAPRINOFILO 25/10/2023 25100009/000 AUTOPOSTO J & E 1.440,00 0,00 0,00
CAPRINOFILO 25/10/2023 25100010/000 AUTOPOSTO J& E 2.160,00 0,00 0,00
- JNT INTELIGENCIA
CAPRINOFILO 06/11/2023 6110001/000 GRAFICA 3.564,00 0,00 0,00
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